

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MX20/01.M Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"		
Objekt:	D 1.2.1	VENKOVNÍ ROZVODY	
Rozpočet:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT	
Zadavatel:	Služby Boskovice, s.r.o. U Lázní 2063/3 68001 Boskovice		
Zhotovitel:		IČO: [REDAKCE] DIČ: [REDAKCE]	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 803 899.29
PSV			3 298.28
MON			160 049.20
Vedlejší náklady			142 628.45
Ostatní náklady			371 294.84
Celkem			7 481 170.06
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Snížená DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 481 170.06 CZK
Základní DPH	21 %		1 571 046.00 CZK
Zaokrouhlení			-0.06 CZK
Cena celkem s DPH			9 052 216.00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	1 989 280.07	27
11	Připravné a přidružené práce	HSV	482 028.95	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	10 375.90	0
5	Komunikace	HSV	408 433.32	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	6 963.47	0
8	Trubní vedení	HSV	3 736 856.72	50
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	86 349.82	1
711	Izolace proti vodě	PSV	3 298.28	0
M23	Montáže potrubí	MON	160 049.20	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	83 611.04	1
VN	Vedlejší náklady	VN	142 628.45	2
ON	Ostatní náklady	ON	371 294.84	5
Cena celkem			7 481 170.06	100

Položkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
S:	MX2001.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"					
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY					
R:	D 1.2.1.1	Rozvod ČZT					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1	11310743	Odstřežení proskladu železnic tl 150 mm při překopech u dna	m2	459,00000	393,86	180 993,71	Vlastní
	375:						
	459:						
2	11310712	Odstřežení proskladu z kamenné lázněho tl 200 mm uvně	m2	130,00000	121,23	15 760,11	Vlastní
3	11315211	Odstřežení proskladu zpevněných ploch z kamenné lázněho	m3	4,00000	188,85	755,82	Vlastní
4	12090102	Bourání zdiva chřidloho nebo směšného v odspávkách nebo prokopávkách na malou hloubku od 0,15 m	m3	1,73000	1 045,10	1 808,02	Vlastní
	1,73:						
5	12110101	Sýrnáči omace s přemíslením na vzdálenost do 50 m	m3	75,00000	107,50	8 062,50	Vlastní
	250:2:0,15:						
	75:						
6	13201202	Houbení rpn 3 do 2000 mm v hornině r' 4 objemu do 1000 m3	m3	1 101,36000	548,42	605 109,21	Vlastní
	1,31, 2,7:06:						
	1101,36:						
7	13212101	Houbení rpn 3 do 600 mm uštiním nebo pínem náladím v souduzých horninách tl 4	m3	21,78000	1 576,61	34 339,57	Vlastní
	1,31, 2,7:12:						
	21,78:						
8	16270109	Přípravek k vodoprověrnému přemíslení výfukových plynů z horniny tl. 1 až 4 ZAK 1000 m přes 1000,363	m3	367,12000	146,91	53 833,60	Vlastní
	367,12:						
9	17201201	Úložení sypných na skládky	m3	367,12000	19,31	7 015,66	Vlastní
	1101,36:3:						
	367,12:						
10	17201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce	t	54,17000	310,54	16 821,95	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
S:	MX2001.M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"					
O:	D 1.2_1	VENKOVNÍ ROZVODY					
R:	D 1.2.1.1	Rozvod ČZT					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
	111740101	4-118 Jm. Sledit rjn nebo kálem, objekta sypáním se zhuštěním	m3	54,17000	136,19	95 590,71	Vlastní
	1101,36:						
	734,34:						
12	17511101	Obyvatelní potrubí uvně sypáním bez přehození slem, uštinou do 3 m	m3	367,12000	579,38	212 865,27	Vlastní
	367,12:						
13	56337310	Sklápkák tlaková 0-4 třída B	t	611,67000	253,21	154 831,60	Vlastní
	367,12:0,6:						
	611,67:						
14	56331200	Sklápkák vertikální záhybový materiál	t	1 223,73000	310,54	380 017,11	Vlastní
	734,24:0,6:						
	1 223,73:						
15	16130101	Rozprostření omace tl vrstvy do 100 mm tl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1,5 400? :	m2	800,00000	47,40	37 936,00	Vlastní
	600:						
16	18900311	Ošetření trávníku, jednorázově v rovinně nebo na svahu do 1,5	m2	800,00000	2,99	2 388,80	Vlastní
	1710027492:						
	1710027492:						
	18121971122	Zlazení opalitelné výplně z geotextilu odpovídajícího zberu nebo trávnou v rýze nebo zářezu se, 709? :	kg	60,00000	167,22	10 033,20	Vlastní
	18121971122:						
	709? :						
	2118:						
19	69311006	protivětrná separační, filtrační, vyzrádná PIP permost v tahu 15kN/m	m2	2 118,00000	12,79	27 003,51	Vlastní
	20191912114	Rozetím diastracích spal. vzhněním krytu plynových nebo podlahových, šířky 4 mm, houbky přes 90 do 100, mm	m	500,00000	143,33	71 664,00	Vlastní
Díl: 1.1	2111210101840	Upravení a přifřazené práce					
	2111210101840	Odstřežení stromu průměru průměr 350-60 cm, odklizení, úprava terénu	kus	3,00000	4 865,99	14 597,37 / AP-HSV / RTS 2011	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 M Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"		
O:	D 1.2.1	VENKOVNÍ ROZVODY	
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Čenik
22	118001421R00 Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelem do 3 laburu v výkopu ve stavu a pozice, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to doplněním, vzeplněním nebo vyvlečením, příslušné s ochranným bedněním, včetně a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opěrných podpůrných materiálů, 107,2	m	12,00000	240,87	2 890,04	1800-1	RTS 20 U
23	118001401R00 Dokonalé zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN 46-200 mm v výkopu ve stavu a pozice, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to doplněním, vzeplněním nebo vyvlečením, příslušné s ochranným bedněním, včetně a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opěrných podpůrných materiálů, 14,272	m	14,00000	310,18	4 465,74	1800-1	RTS 20 U
24	8419801806AB Příprava trasy plynovodu ve vozovce v komunikaci z kostky velké, šířka 979/800 mm odstranění krytu vozovky nebo zpevněná plocha (chodníku) podle popisu, odstranění podkladu po překopech se zhutněním a vypravení krytu po překopech, u dílažeb použití stávkových dlaždic nebo kostek, podíl zemních prací v trase plynovodu ve vozovce je odhadován 1,4	m	30,00000	1 289,24	38 677,20	AP-HSV	RTS 20 U
25	8419802126AB Příprava trasy plynovodu ve vozovce v chodníku ze zátoková dlažba, šířka 979/800 mm odstranění krytu vozovky nebo zpevněná plocha (chodníku) podle popisu, odstranění podkladu z kamenná, nabití sádk, Vypravení podkladu po překopech se zhutněním a vypravení krytu po překopech, u dílažeb použití stávkových dlaždic nebo kostek, podíl zemních prací v trase plynovodu ve vozovce je odhadován 1,3	m	560,00000	726,95	421 398,90	AP-HSV	RTS 20 U
Díl. 3	Systém a kompletní konstrukce				10 375,90		
27	310238911 Zásobník ocelový ve zdivu nadzemní s kamenným pl. dn. 1 m2	m3	0,95000				Vlastní
27	310238911 Zásobník ocelový ve zdivu nadzemní s kamenným pl. dn. 4 m2	m3	1,38000	3 181,46	4 139,86		Vlastní
28	346244811 Přídavky izolací tl. 65 mm z celuló 250 mm povrchu P 20 na MC 10	m2	6,24000	1 000,00	6 240,00		Vlastní
Díl. 5	Komunikace				408 433,32		
29	56468111 Podlážka z kamenná hrubého drsného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	487,00000	224,55	109 359,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 M Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"		
O:	D 1.2.1	VENKOVNÍ ROZVODY	
R:	D 1.2.1.1	Rozvod CZT	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Čenik
30	57231108 Postřik zvlhčovací sádku, v množství 0,40 kg/m2	m2	375,00000	25,08	9 405,00		Vlastní
31	577143111 Asfaltový beton vrstva sbrusná ACO 8 (ASB) tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,00000	564,81	68 818,72		Vlastní
32	577154111 Asfaltový beton vrstva sbrusná ACO 11 (ABS) tl 80 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,00000	564,81	223 053,75		Vlastní
Díl. 6	Úpravy povrchu, podlahy				6 963,47		
33	83311125 Mazání tl. 120 mm z bitumu proutěho bez zvlhčovacího nástoje na proutětl tl. C 2025	m3	1,73000	4 025,13	8 883,47		Vlastní
Díl. 8	Trubní vedení				3 736 856,72		
34	866231005 Mentál potrubí předizolované ocelového DN 65 vnějšího průměru D 160 mm	m	130,00000	627,23	81 540,36		Vlastní
35	55271118 potrubí předizolované kompaktní systém, DN 65/160	m	144,00000	933,84	134 473,00		Vlastní
36	866261008 Mentál potrubí předizolované ocelového DN 100 vnějšího průměru D 225 mm	m	574,00000	753,31	432 897,58		Vlastní
37	55271122 potrubí předizolované kompaktní systém, DN 100/225	m	600,00000	1 193,45	710 071,71		Vlastní
38	866271009 Mentál potrubí předizolované ocelového DN 150 vnějšího průměru D 250 mm	m	766,00000	956,87	732 863,87		Vlastní
39	55271125 potrubí předizolované kompaktní systém, DN 150/250	m	766,00000	1 344,91	1 032 889,21		Vlastní
40	867231005 Spojka potrubí předizolované ocelového DN 65 vnějšího průměru D 140 mm	kus	26,00000	756,66	19 539,09		Vlastní
41	55271804 Spojka potrubí předizolované ocelového DN 100 vnějšího průměru D 200 mm	kus	26,00000	936,70	25 056,21		Vlastní
42	867261008 Spojka potrubí předizolované ocelového DN 100 vnějšího průměru D 200 mm	kus	72,00000	936,70	67 670,87		Vlastní
43	55271807 Spojka potrubí předizolované ocelového DN 150 vnějšího průměru D 200 mm	kus	72,00000	1 357,72	97 756,07		Vlastní
44	86731009 Spojka potrubí předizolované ocelového DN 150 vnějšího průměru D 250 mm	kus	96,00000	1 104,99	106 078,67		Vlastní
45	552718071 Spojka předizolované potrubí D 250mm	kus	96,00000	1 859,13	178 076,75		Vlastní

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	MX2001 M	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT MONOVÝROBA"
O:	D 12_1	VENKOVNÍ ROZVODY
R:	D 12.1.1	Rozvod ČZT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centr. výše platnosti
86	023002000	Výběvení stavebníků	kpl	200,00000	200,00	40 000,00	Vlastní
89	034103000	Oplocení stavebníků	m	500,00000	87,42	43 709,45	Vlastní
DÍL: ON							
Ostatní náklady						371 294,84	
86	023002000	Odstavní materiál a konstrukce	ks	20,00000	1 500,00	30 000,00	Vlastní
87	040001000	inženýrská činnost	kpl	1,00000	64 000,00	64 000,00	Vlastní
91	00511021R	Výběrem inženýrských sítí	Soubor	1,00000	21 794,84	21 794,84	RTS 201
Zaměstání a výpočet stávajících neženyších sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
86	041050000	Dobry	kpl	2,00000	98 000,00	196 000,00	Vlastní
86	045303000	Komplekční činnost	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
84	060010000	Práce v terénu	soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	Vlastní
86	071130000	Práce sádko sádku	soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00	Vlastní
86	071200000	Práce sádko sádku	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
87	072103011	Zajištění DPO komunikace II. a III. třídy - jeřabkové et. vedení a dopr. značení	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	Vlastní
Celkem						7 481 170,06	